



"Örgütsel bir eylem değildi"

01 Ağustos Salı 2017 08:03



Hüseyin Gülerce'nin 16 Eylül 2015'te İstanbul'da savcılık tarafından sorgulandığı ortaya çıktı. Gülerce ifadesinde, "Her yıl en az üç kez Pensilvanya'ya gidip birer hafta kaldığını" söyledi.

FETÖ'nün yayın organı Zaman Gazetesi Genel Müdürlüğü de yapan Star yazarı Hüseyin Gülerce'nin, geçmiş dönemde yılda en az 3 kez FETÖ elebaşı Fethullah Gülen'in yanına gidip günlerce kaldığını, 17 Aralık yolsuzluk soruşturmasından sonra da 4 kez telefon konuşması yaptığını kendi ifadesinde söyledi.

Savcılık tarafından 16 Eylül 2015'te ifadesine başvuru edilen Hüseyin Gülerce, 1995-2000 yılları arasında Zaman Gazetesi Genel Müdürü, Genel Yayın Yönetmeni olarak görev yaptığını 2014 yılı Mayıs ayına kadar gazetede yazar olarak çalıştığını belirtti.

Sözcü gazetesi Ankara Temsilcisi Saygı Öztürk'ün haberine göre; Gülerce, Fetullah Gülen'le ilişkisini şöyle anlattı:

"EN AZ BİR HAFTA KALIRDIM"

"Bu çalıştığım süre zarfında şüpheli Fetullah Gülen ile yüz yüze görüştüğüm gibi, sık olarak onun kullanmakta olduğu Amerikan hattı ile görüşmekteydim. Hatta yılda en az 3 kez Pensilvanya'ya giderek birer hafta kalmakta ve şüpheli ile görüşmekteydim. O dönemde Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı'nın mütevelli heyet başkanı olmam nedeni ile vakıf

alıřmaları hakkında bilgi veriyordum. Trkiye'deyken de yine sık sık deęiřik konulara iliřkin olarak grřmekteydik."

KA KEZ TELEFONLA KONUŐTU

Hseyin Glerce'nin kullandıęı ...32558 numaralı cep telefonuyla, Fetullah Glen'in kullandıęı ... 70614 numaralı cep telefonuyla 2010 yılında 114 kez, 2011 yılında 115 kez, 2013 yılında 76 kez, 2014 yılında da 4 kez karřılıklı grřme yaptıęı tespit edildi. Savcının telefon konuřmalarıyla ilgili soruyu Glerce Őyle cevaplardırdı: **"Ancak ben belirttięiniz kadar grřme yaptıęımı hatırlamıyorum. Yılda 10-15 civarı grřmekteyim.** Ancak grřme yapmak istedięim çoęu zamanlarda telefon dřmemesi veya meřguliyet nedeni ile aılmadıęından bazen 10-15 kez aldırdıęım olmaktaydı.

"RGTSEL BİR EYLEM DEęİLDİ"

Őunu belirtmek isterim ki ben bu hattı aradıęımda doęrudan Fetullah Glen ıkmaz. En yakın yardımcısı ve evladı gibi olan, yeęeni ile evli Cevdet Trkyolu telefonu aar, 'hocam 1 dakika der' ve sonrasında msaitse telefonu Fetullah Glen'e verirdi. Bazen de telefonu Cevdet Trkyolu amadıęı zamanlarda yanında bulunan, 'molla' diye tabir edilen talebelerden biri aarak telefonu Fetullah Glen'e vermekteydiler. **Ben bu srete Fetullah Glen'i sadece bir numaradan arıyordum. Bu grřmelerin her hangi bir rgtsel yapı ve eylemler ile ilgisi yoktur. Atlı hibir sulamayı kabul etmem."**

"İSPATLASIN BUGN TESLİM OLUYORUM"

Hseyin Glerce habere sosyal medya hesabından yanıt verdi. Glerce Őu ifadeleri kullandı:

"Szc gazetesi Saygı ztrk imzası ile byk bir yalan savurdu. Ben Glen'le yılda 100 defa grřmřm. İspatlasın bugün teslim oluyorum. ABD'deki hattı dřrmek iin 20-25 defa aldırmak gerekiyordu. Doęrusu, yılda 4 grřme. Szc haberin iinde bunu sylyor. Ama bařlık 100. İfadem sırasında savcı bey de nndeki HTS kayıtlarına bakarak beni doęruladı. 100 grřme olsa hangi savcı byle bir kiřiye bırakabilir?"



Odatv.com

hseyin glerce

fetullah glen

pensilvanya

fet

arřiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

